Table with 7 columns: Towary, Od osób, Od towarów, Różne, Razem, Pudy, Ruble srebrne i kopiejki. Rows for W. m. Sierpnia 1875 r., 1874, and Zatem w r. 1875 więcej.

Warszawa dnia 5 (17) września.

Spostrzeżenia meteorologiczne dostarczone przez obserwatorium warszawskie. Dnia 2 (14) Września 1875 roku.

tek wyruszył z Rio-Janeiro, widziano go nawet po przyładkiem Horn na oceanie Spokojnym, lecz odtąd nie było żadnej wieści ani o statku, ani o podróżnych, powszechnie też panowało przekonanie, że statek uległ rozbiciu, a pasażerowie potonęli.

10 min. 46 wieczorem; i o godz. 2 min. 6 po południu.

W dniu 4 (16) bież. mies. i r., chorych w Śmiu ewangelicznych szpitalach przybyło 65, wyzdrowiało 29, umarło 8, pozostało 1412 (mężczyzn 651, kobiet 765), z nich w szpitalu starozakonnym mężczyzn 112, kobiet 116.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ. dnia 5 (17) Września 1875 roku.

Table with 4 columns: Waga, K. (kupon), Płacono, and various stock and bond listings including Berlin, Gdańsk, Wrocław, Szczecin, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, and various railway and bank securities.